解除劳动合同通知书
****先生／女士（身份证号码     ）：
[bookmark: _GoBack]你自   年 月  日未办理任何请假手续的情况下，自行脱离工作岗位。公司曾多次打电话与你联系，但你均不接听。公司曾于  年  月  日向你发送《限期返岗通知书》，要求你到公司报到，但你不予理睬。
你的行为已构成旷工，给公司造成了严重的损失，现公司根据《员工手册》第*章第*条的规定解除与你的劳动关系，请你于收到本通知后3日内到公司办理离职及工作交接手续。
特此通知！

                                                  *****公司
                                                    年  月  日

                             员工签收

本人已收到公司于    年   月   日发出的《解除劳动合同通知书》。

                                       员工签收：
                                                         年   月   日